
 

 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

A G VIEIRA COSTA 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGAO ELETRONICO NO 046/2022 
Processo Administrativo NO 079/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREO 
PREGOEIRO: JOAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

Data de Publicação: 19/09/2022 08:26:48 

TOTAL DO PROCESSO: 63.612,48 

41.250.142/0001-94 63.612,48 

LOTE I Quant.: 1 Num: 004 2,48 Total: 818,40 

Item: I Unidade: UNIDAD Marca: ARMARINHO MAGOO Modelo: CURSOR PARA ZIPER N010 

Descricão: CURSOR PARA ZIPER N°10 

Quantidade: 330 Valor Unit.: 2,48 Total Item: 818,40 

LOTE 2 Quant.: I Num: 017 19,36 Total: 929,28 

Item: I Unidade: BOBINA Marca: LINHA & CIA Modelo: ELASTICO SERVAL 24MM, 
PARA BOBINA COM IOOMETROS 

Descriçao: ELASTICO SERVAL 24MM, PARA BOBINA COM IOOMETROS 

Quantidade: 48 

LOTE 3 

Valor Unit.: 19,36 Total Item: 929,28 

Quant.: I Num: 074 24,74 Total: 4.824,30 

Item: 1 Unidade: UNIDAD Marca: LINHAS TRICCE Modelo: Linha para costura composta 
de 100% poliéster Iubr 

Descriçao: Linha para costura composta de 100% polièster lubrificado TEX 28, na cor branca. 

Quantidade: 195 Valor Unit.: 24,74 Total Item: 4.824,30 •LOTE 4	

Quant.: I Num: 012 22,10 Total: 8.177,00 

Item: I Unidade: M Marca: TORRE VERMELHA Modelo: TECIDO EM NAPA NA COR 
TECIDOS AZUL ROYAL - 

Descricao: TECIDO EM NAPA NA COR AZUL ROYAL - 

Quantidade: 370 Valor Unit.: 22,10 Total Item: 8.177,00 

LOTE 5 Quant.: I Num: 065 21,70 Total: 5.425,00 

Item: I Unidade: M Marca: PARANATEX Modelo: Tecido brim cirurgico verde 
bandeira - Tecido Brim 

Descriçao: Tecido brim cirurgico verde bandeira - Tecido Brim Sarja Profissional 100% algodao, na cor verde bandeira. 

Quantidade: 250 Valor Unit.: 21,70 Total Item: 5.425,00 

LOTE 6 Quant.: I Num: 009 25,90 Total: 18.130,00 

Item: 1 Unidade: M Marca: SKINA TECIDOS Modelo: Tecido percal na cor azul - 
Tecido do algodão conh 

Descricão: Tecido percal na car azul - Tecido de algodão conhecido como pano para IençoI que é sua principal 
finalidade devido sua Iargura e qualidade dos seus fibs que ficam entrelaçados para combater a formacao de "bolinhas" 
e evitar desfiamento. Composiçao 100% Algodão, 180 fibs, na car azul. 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 25,90 Total Item: 18.130,00 

LOTE 7 Quant.: I Num: 094 27,10 Total: 18.970,00 

Gerado em: 30/09/2022 09:01:41 I de2 

 

 



 

MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA 
PEDRA BRANCA-CE 

Item: I Unidade: M Marca: SKINA TECIDOS Modelo: Tecido percal na cor branca - 
Tecido de algodâo Co 

Descriçao: Tecido percal na cor branca - Tecido do algodão conhecido como pano para lencol quo e sua principal 
finalidade devido sua largura e qualidade dos seus fibs que ficam entrelaçados para combater a formaçao de "bolinhas" 
e evitar desfiamento. Composiçao 100% Algodao, 180 fibs, na car branca. 

Quantidade: 700 Valor Unit.: 27,10 Total Item: 18.970,00 

LOTE 8 Quant.: I Num: 085 18,11 Total: 6.338,50 

Item: 1 Unidade: METRO Marca: ZIUNE SHOP Modelo: ZIPER N010, EXTRA 
GROSSO. 

Descricao: ZIPER N°10, EXTRA GROSSO. 

10 

Quantidade: 350 Valor Unit.: 18,11 Total Item: 6.338,50 

 

PREGOEI 0 OAO VIEIRA DE SOUZA NETO 

4w'4 A/& aL$ 
APOIO HAWA NAGILA ARAUJO BEZERRA 

e DE i'61~1/RANt'rCITFIZEUIDE ASSISIEMBRO  

Gerado em: 30/09/2022 09:01:41 
2 de 2 


